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51450163 HANSAPOLO - Sprchova baterie

EAN: 4057304004025

static.hansa.com /51450163

e Shower
e Jednopakova
e Montaz na zed/ nasténny

e Chrom

e Paka se symboly teplé a studené vody, Jedna ovladaci paka R

| rukojet

Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pritoku vody,
Teplotni omezovac (lze nastavit dodatecné)

Zpétny ventil (zpétné ventily), ¢ 35 mm keramicka kartuse
pro ovladani teploty a pritoku vody

Etazky

Télo baterie z mosazy DZR

Flow properties

Flow-rate at 3 bar

Technical properties

DN-size (nominal dimension)
Hot water supply
Working pressure
Installation width

Material

Regulations

EN standard

Noise class
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16.8 [/min

DN15

max. +80°C
0.5-10 bar
CC150 £ 15 mm

brass

EN 817
1(150 3822)

150 + 15

N

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Spare parts
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SP51450163

Name

Paka

Krytka, 33 x 3 mm

Temperature adjustment limiter
Upeviiovaci matice, M40x1, SW30
Kartuse, 3.5 Classic

Pripojovaci matice, G3/4, AF 30
Excentricky, G3/4 x G1/2

Zpétny ventil

Pristoupeni

Code

59914417
59912504
59912325
59913210
59913075
59902230
59904793
59905714
59913400
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